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令和８年度 香川県立屋島少年自然の家　取り扱い商品
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※ 除去食対応は行っておりませんので、団体様で準備・管理をお願いします。

表示義務　８品目…えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生・くるみ

表示推奨20品目…アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイフルーツ・牛肉・　　　

ごま・さけ・さば・ゼラチン・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご

備考

アレルギー物質は、納品業者から報告された、表示が義務化されている特定原材料と表示推奨の品目を示しています。
※但し、表示義務のくるみについては、令和7年末までが猶予期間とされているためご注意ください。
表示推奨の原材料は食品に含まれる全ての品目が示されているのではありません。
また、製造工程で混入する可能性があるアレルギー物質の情報は示されていません。

フリーズドラ
イみそ汁

いつものおみそ汁　あさり
米みそ（国内製造）、ボイルあさり、ねぎ、あさりエキス調味料、あさりエキスパウダー、食塩、でん粉、
乾燥わかめ、こんぶエキスパウダー、香辛料／調味料（アミノ酸等）、酸化防止剤（ビタミンC）、（一部
に大豆を含む）

揚げなす（外国製造）、米みそ、調合みそ、ねぎ、風味調味料、でん粉・デキストリン混合物、みりん、
乾燥わかめ、オニオンエキスパウダー、酵母エキスパウダー、こんぶエキスパウダー／調味料（アミノ
酸等）、酸化防止剤（ビタミンE）、酸味料、（一部にさば・大豆・鶏肉・魚醤（魚介類）を含む）

米みそ（国内製造）、ねぎ、油揚げ、風味調味料、かつおエキス、でん粉、乾燥わかめ、こんぶ粉末、
食塩、酵母エキスパウダー／調味料（アミノ酸等）、凝固剤、酸化防止剤（ビタミンＥ）、酸味料、（一部
にさば・大豆・魚醤（魚介類）を含む）

じっくりコトコト こんがりパン 濃厚コーン
ポタージュ

乾燥パン（国内製造）、スイートコーンパウダー、砂糖、乳糖、ホエイパウダー、クリーム加工品、食塩、
乾燥スイートコーン、チキンブイヨン、コーンパウダー入りオイルペースト末、オニオンパウダー、粉末
発酵調味料、香辛料／増粘剤（加工でん粉、グァーガム）、調味料（アミノ酸等）、香料、（一部に小麦・
乳成分・大豆・鶏肉・豚肉を含む）

豆腐（国内製造）、米みそ、調合みそ、ねぎ、風味調味料、乾燥わかめ、でん粉・デキストリン混合物、
食塩、かつお節粉末、こんぶ粉末、酵母エキスパウダー／調味料（アミノ酸等）、安定剤（加工デンプ
ン）、凝固剤、酸化防止剤（ビタミンＥ）、酸味料、（一部にさば・大豆・魚醤（魚介類）を含む）

米みそ（国内製造）、ほうれんそう、調合みそ、ねぎ、油揚げ、風味調味料、みりん、乾燥わかめ、でん
粉、酵母エキスパウダー／調味料（アミノ酸等）、凝固剤、酸化防止剤（ビタミンＥ）、酸味料、（一部にさ
ば・大豆・魚醤（魚介類）を含む）

なめこ（国産）、調合みそ、ねぎ、風味調味料、しょうゆ、でん粉・デキストリン混合物、酵母エキスパウ
ダー／調味料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸化防止剤（ビタミンＥ）、酸味料、（一部に小麦・乳成分・さ
ば・大豆・魚醤（魚介類）を含む）

じっくりコトコト こんがりパン 濃厚クラム
ポタージュ
（クラムチャウダー）

乾燥パン（国内製造）、ホエイパウダー、乳糖、クリーミングパウダー、じゃがいもパウダー、ホタテエキ
ス（デキストリン、ホタテ煮汁、その他）、クリーム加工品（植物油脂、クリーム、乳糖、乳たんぱく、その
他）、食塩、調味かきパウダー、野菜・フィッシュブイヨン、あさりエキス、チキンブイヨン、バター加工
品、乾燥パセリ、香辛料／増粘剤（加工でん粉、グァーガム）、調味料（アミノ酸等）、香料、（一部に小
麦・乳成分・大豆・鶏肉を含む）

じっくりコトコト こんがりパン 濃厚かぼ
ちゃポタージュ

いつものおみそ汁　とうふ

乾燥パン（国内製造）、砂糖、かぼちゃパウダー、乳糖、クリーミングパウダー、じゃがいもパウダー、ホ
エイパウダー、食塩、じゃがいもエキス加工品、ミルポアパウダー、チキンブイヨン、オニオンパウ
ダー、たんぱく加水分解物、チーズ酵素分解物加工品、乾燥パセリ、デキストリン、粉末発酵調味料、
酵母エキス／増粘剤（加工でん粉、グァーガム）、調味料（アミノ酸等）、香料、甘味料（ステビア）、（一
部に小麦・乳成分・大豆・鶏肉・豚肉を含む）

スープ

いつものおみそ汁　なす

いつものおみそ汁　長ねぎ

＜汁物＞

選択 食品名
アレルギ－特定
物質（表記分）

原材料

いつものおみそ汁　ほうれん草

いつものおみそ汁　なめこ
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